



"Peitä kasvosi näkemästä minun syntejäni, pyyhi pois kaikki minun pahat tekoni. Jumala, luo minulle uuden puhdas sydän ja anna minulle uusi, vahva henki. Älä heitä minua pois kasvojesi edestä, äläkä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi. Anna minulle jälleen autuutesi ilo, ja tue minua alttiuden hengellä." Ps.51:11-14

Oletko koskaan taistellut ihmisen vierellä, joka ei vain saa otetta elämästään? Jokin riippuvuus tai himo saa vain aina ylliotteen, eikä hän voi mitään heikkoutensa edessä. Ehkä sinulakin on jokin piirre, ominaisuus tai taipumus, jota saatat hävetä, etkä mitenkään tahtoisi kyseisen asian vaikuttavan elämässäsi.

Kautta historian, ihminen on joutunut taistelemaan turmeltuneen luontonsa viheliäisiä ominaisuuksia vastaan ja usein on tuntenut sen edessä toivottomuutta. Psalmin kirjoittaja rukoilee vuosituhansia sitten otsikkomme sanat - "anna minulle uusi vahva henki" - hänen käsitellessään omaa syntisyytään.

Ihmisinä meillä ei ole muuta vaihtoehtoa - halutessamme vapautua vanhasta himosta - kuin rukoilla Jumalalta uutta ja vahvaa henkeä. Psalmin kirjoittaja tiesi, että Jumala voi vahvistaa ihmisen askeleet. Hän vain voi antaa sen hengen, jossa vaeltaen, emme enää lihan himoa täytä. (Gal.5:16)

Tämä rukous tulisi olla huulillamme, olivatpa kyseessä näkyvät syntimme tai sitten sellaiset, jotka tapahtuvat salassa tai mielemme maailmassa. Saatamme nähdä juoppouden, hureellisuudet, valehtelemiset, varastamiset, tappamiset ja kaikkia sen kaltaisia syntejä, mutta osaammeko käsitellä niitä alueita, jotka todellisuudessa lopulta synnyttävät kaikkea tällaista? - Viha, katkeruus, kateus, ylpeys, omahyväisyys ja vastaavat ominaisuudet ovat sydämen salattuja syntejä, joiden hedelmä aikanaan paljastuu avioeroina, välikkoina, kovuutena, kylmyytenä ja usein väkivaltaisuuksina.

Uusi vahva henki voittaa sydämemme asenteet, sielun kivut ja niistä johtuvat reaktiot. Kun Jumala sen antaa, se antaa meille voiman armahtamiseen ja suhtautumaan lempeämmin toisiimme. Saatan toisinaan kysyäkin Jumalaltani, mihin Hän tarvitsee heikkouttani? Hän on luonut minut sisintäni myöden, ja Hän voisi muuttaa minut toisenlaiseksi. Mutta Hän on nähnyt näin hyväksi ja siksi haluan olla nöyriin ja avoimin mielin Hänen edes-

sään. Vain Hän voi antaa minulle uuden ja vahvan hengen, jonka vaikutuksessa vaellan uskossa ja kuuliaisuudessa.

Raamattu antaa usein ymmärtää, että Hän on heikoissa väkevä. Juuri tässä piilee voimallinen salaisuus - nimittäin ihminen, joka on löytänyt heikkoutensa ja näkee oman avuttomuutensa - voi rukoilla oikealla mielellä rukouksen "anna minulle uusi vahva henki." - Jumala näkee tuon murtuneen sydämen, ja lupauksensa mukaan Hän ei hylkää sellaista. (Ps.51:19) - Tiedän, että heikkona olen paljon nöyrempi - niin Jumalan, kuin ihmistenkin edessä.

Inhimillisen heikkouden ja oman vähäisyytensä tulisikin osata erottaa Jumalan mahdollisuuksista - niin suhteessa itseensä, kuin kanssaihmiisiin. Jumala ei katso henkilöön, ja samoin ei meidänkään pitäisi tehdä. Emme näe mahdollisuuksia inhimillisin silmin sellaisten kohdalla, joka näyttävät meistä kovin vähäisiltä. Ennen kuin sanomme mielipiteemme ja näkemyksemme toisesta, meidän olisi hyvä tarkastella tilanteita Jumalan näkökulmasta. Olisi hyvä nähdä, mitä Hän saa aikaan kyseisen ihmisen elämässä omilla työkaluillaan, kuten armo, rakkaus, pitkämielisyys, laupeus, Pyhän Hengen voitelu, Sanansa muuttava voima jne. Hänen viisautensa ja taitonsa pystyy kyllä tekemään sadattelevasta, uskottomasta, yli-innokkaasta ja omapäisestä Pietarista alku-seurakunnan johtajan - sillä seuraus on, että yli kolmetuhatta ihmistä tuli uskonon yhdessä kokouksessa! **Haluan meidän näkevän Jumalan konkavisvalaisen suunnitelman viädä meitä heikkoutemme kautta voitollisiin tehtäviin!** Älä siis lanista, vaikka olisit sukeltanut syvälle heikkoutesi suohon - Sinä nouset sieltä - vain ja ainoastaan rakastaen Jeesusta Kristusta! Sehän oli ainut kysymys, minkä Jeesus esitti Pietarille "kaiken kohelluksen" jälkeen! (Joh.21:15-18)

Heikkous ei siis ole ongelma! Saamme olla turvallisesti Jumalamme käsissä, sellaisina, kuin olemme. Sitten, kun tulee Hänen aikansa, Hän antaa uuden ja vahvan hengen! Siinä voimassa emme enää kompuroi, vaan vaellamme hengessä - siinä voittosaatossa, jossa Hän toteuttaa suurta unelmaa pelastaa vielä tuhansia ihmisiä kadotuksen kauhuilta.

"Ollessaan apostolien kanssa Jeesus käski heitä ja sanoi: 'Älkää lähtekö Jerusalemita, vaan odotakaa Isältä sen lupauksen täyttymistä, minkä olette minulta

kuulleet. Johannes kasto vedellä, mutta teidät kastetaan Pyhällä Hengellä muutamia päiviä tämän jälkeen." Apt.1:4-5

Uusi vahva henki on myös voiman ja rohkeuden henki. Jumalamme Voimassa voimme kulkea vastavirtaan maailman kanssa tässä pimeässä ajassa - tekemättä ainoakaan kompromissia. Kun Hän antaa Voimansa, meistä tulee Hänen todistajiansa!

"Vaun, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman, ja te tulette olemaan minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka." Apt.1:8

Älä ajattele, että olet arka ja vähäinen! Vaikka vielä olisit sitä, sinusta TULEE Hänen todistaja! Uusi vahva henki muuttaa sinutkin rohkeaksi ja voitokkaaksi sankariksi! Se ei tarkoita yltyöpäistä kiihkosekoilua, vaan yksinkertaisen evankeliumin esilletuomista sanoin ja elämässä eletyyn laupeuden tein.

Raamatun ihmeellisiä lupauksia lukiessa, voimme luottaa siihen, että Jumalan tahto toteutuu meissä. Tällainen lupaus annettiin Hengestä, jonka Jumala vuodattaa ihmisten päälle, että he siinä voimassa vaeltaisivat Jumalan tahdossa - tahtovat, ja myös noudattavat Jumalan antamia säätämisiä:

"Henkeni Minä annan teidän simpäänne ja vaikutan sen, että te vaellatte Minun käskyjeni mukaan, noudatatte Minun oikeuksiansi ja pidätte ne." Hes.36:27

Näemme tästäkin, että Jumala antaa uuden hengen ja uutta voimaa tiettyä tarkoitusta varten. Hän tahtoo vahvistaa meitä - kasvaaksemme Hänen lapsinaan olemaan aina valmiina kaikkia hyviä töitä varten.

"Jumalan armo on näet ilmentynyt pelastukseksi kaikille ihmisille, ja se kasvattaa meitä hylkäämään jumalattomuuden ja maailmalliset himot ja elämään hillitysti, oikeamielisesti ja Jumalaa kunnioittaen tässä maailmassa." Tit.2:11-12

Tähän liittyen, erään kerran Raamattu mainitsee seikan, miksi Jumala toisinaan ei anna voimaansa meille, vaikka kuinka sitä anoisimme.

"Mistä tulevat taistelut ja mistä riidat teidän keskuudessanne? Eikö teidän himoistanne, jotka sotivat jäsenissänne? Te himoitsette, eikä teillä kuitenkaan ole; te tapatte ja kiivaillette, ettekä voi saavuttaa; te riitelette ja taistelite. Teillä ei ole, sen tähden etette ano. Te anotte, ettekä saa, sen tähden että anotte kelvottomasti, kuluttaaksenne sen himoissanne. Te avionrikkojat,

ettekö tiedä, että maailman ystävyyden on vihollisuutta Jumalaa vastaan? Joka siis tahtoo olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen. Jaak.4:1-4

Tämä Raamatun paikka saattaa tuntua ankaralta tässä ajassa, jossa kaikki ihmisen haluihin viittaava tehdään jopa lain voimalla sallituiksi. Itsensä kieltäminen ja parannuksen tekeminen tuntuvat koko ajan vieraammilta käsitteiltä ajassamme. Jumalan sana on kokonaisuus, emmekä voi valikoida sieltä, mikä meille itsellemme sopii. On tutkittava kirjoituksia ja tehtävä parannus silloin, kun sille on tarvetta.

Tahtoessasi siis kokea Jumalan voimaa ja saadaksesi uuden ja vahvan hengen, sinun on tultava jumaliseen vaikutuspiiriin hyväksyen ”Jumalan pelisäännöt,” eli Hänen sanansa ilmoittamaan toista, arvostaen ja rakastaen, mutta pitäen kiinni kuitenkin sanan totuudesta. En minäkään voi sille mitään, että jumalattomat valitsevat kohtalokseen jumalattomuuden sääntöinensä – hukuttaen siinä sielunsa, mutta omalle kohdalleni voin lukea Jumalan hyvää, kirkasta ja puhdasta ”lakia.” Voin pyrkiä elämään kaikessa Hänen tahtonsa mukaisesti - niin itseäni, kuin kanssaihmissä ja Jumalaa itseäänkin kohtaan. Siihen pyrkien, tiedän, että saan uuden voiman! Enhan silloin ano kelvottomasti, vaan elääkseni todeksi Jumalan ihmeellistä ja hyvää tahtoa!

Mieti kanssani, millaisia päämääriä ja tarkoituksia kannamme elämässämme? Onko meille tärkeää, että voimme väittelyt, saamme omistaa parhaimmat ja kunniaikkaimmat asemat yhteisöissä? Pidämmekö tärkeänä, että voitamme riitatilanteet eduksemme? Tästä kaikesta on hyvä luopua, ja asettaa ensimmäiselle sijalle Jumalan tahdon toteutumisen. Kuitenkin ainoa lääke riitaisuuksia ja valtataisteluja vastaan on keskittyä Jeesukseen Kristukseen, jolla on kaikki valta taivaassa ja maanpäällä. Olen nähnyt elämässäni, että mitä enemmän panostan Jumaliseen tahtoon Jeesuksen kautta – kaikessa, mitä elämässäni on ja kohtaan, sitä enemmän lisääntyvät Hänen hyvät vaikutuksensa niidenkin ihmisten kesellä, joiden parissa liikun. Voin siis vaikuttaa hyvää kaikkialla, kun minussa on Jeesuksen Kristuksen uusi ja vahva henki! Tiedän, että kaikki, millä on jumalista alkuperää, vaikuttaa pelkästään hyvää kaikkien ihmisten kesellä.

”Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat, niiden, jotka Hänen aivoituksensa mukaan ovat kutsutut.” Room.8:28

- Rukoile vielä kanssani:

Herra, anna meille uusi ja vahva henki, elääksemme kaikessa pyhää ja hurskasta elämää Sinun tahdossasi.

Anna voimasi vaikuttaa rakkautta, lempeyttä ja pitkämielisyyttä.

Anna sen vaikuttaa viisautta ja ymmärrystä, näkökykyä ja kuulevia korvia!

Jeesus, kiitos, että saamme nähdä vielä Herran hyvyttä elävien maassa!

Nöyrästi pyydämme tätä taivaallisen Isämme edessä, Jeesuksen rakkaan nimen ja kunnian tähden.

- Aamen -

